
Položkový rozpočet stavby Datum: 9.8.2017
 

Stavba : 20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOU

Objednatel : IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Chalupa a syn s.r.o. IČO :

DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

Pavel Chalupa _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU 4 676 098 0 3 864 544 811 554 66,7

02 Část 2  stavební úpravy počítač. učebny 369 608 0 305 461 64 147 5,3

04 Část 4 - stavební opravy kmen- učeben SOŠ 170 984 0 141 309 29 675 2,4

06 Část 6 - stavbní úpravy soc. zař. SOU - dolní  bud 1 501 489 0 1 240 900 260 589 21,4

07 Část 7 - odvětrání autodílen 290 332 0 239 944 50 388 4,1

Celkem za stavbu 7 008 511 0 5 792 158 1 216 353 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 201701011A 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU1 884 352 0 1 557 316 327 036 26,9

01 201701011B  1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU1 185 156 0 979 468 205 688 16,9

01 201701011C 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU843 913 0 697 449 146 464 12,0

01 201701011D 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU505 936 0 418 129 87 807 7,2

01 201701011E 1.NP-4.NP opr. SZ SOU vč PC učeben a kmen. tříd256 740 0 212 182 44 558 3,7

02 2017010021 Stavební opravy počítačové učebny 369 608 0 305 461 64 147 5,3

04 2017010041 1-4. NP Stavební opravy kmen učeben SOŠ 170 984 0 141 309 29 675 2,4

06 2017010061 1.NP-2.NP stavební opravy soc. zař. SOU - 1 501 489 0 1 240 900 260 589 21,4

07 2017010077 Odvětrání autodílen 290 332 0 239 944 50 388 4,1

Celkem za stavbu 7 008 511 0 5 792 158 1 216 353 100,0

0,00

0,00

5 792 158,00

1 216 353,00

7 008 511

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 28



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 201701011A 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOUJKSO 

Objekt SKP 

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOUNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 632 776 0 0

Z PSV celkem 913 366

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 546 142

HZS 11 174

ZRN+HZS 1 557 316 Ostatní náklady neuvedené 0

1 557 316 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Chalupa a syn

1 557 316 Kč

327 036 Kč

0 Kč

0 Kč

1 884 352 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet : 201701011A

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 040 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 207 421 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 173 0 0 0 11 174

96 Bourání konstrukcí 156 025 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 74 502 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 22 217 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 71 439 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 342 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 107 531 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 133 619 0 0 0

781 Obklady keramické 0 566 139 0 0 0

783 Nátěry 0 8 229 0 0 0

784 Malby 0 26 065 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 151 370 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 632 776 913 366 0 0 11 174

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 201701011A

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342267112R00 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m kufr vč 

povrch úpravy m 20,00 452,02 9 040,40

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 040,40

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
2 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 756,00 192,06 145 197,36

756,00

3 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 203,00 306,52 62 223,56

756,00

-553,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 207 420,92

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
4 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,01 3 161,23 28,45

0,01

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28,45

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
5 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 141,00 86,33 12 172,53

141,00

6 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7

hod 30,00 372,48 11 174,40

30,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 23 346,93

Díl: 96 Bourání konstrukcí
7 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 141,00 50,44 7 112,04

52,23

41,07

46,85

0,86

8 967023693R00 Přisekání  ploch nad 2 m2 m2 522,00 284,21 148 357,62

522,00

9 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 44,00 12,61 554,84

44,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 156 024,50

Díl: 97 Prorážení otvorů
10 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 391,00 64,02 25 031,82

189,30

52,55

51,81

103,26

-6,40

0,48

11 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 375,00 131,92 49 470,00

154,32

146,04

-19,20

93,60

0,24

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

OTVORY:0,3*0,3*0,1

141

NESPECIFK. PRÁCE-OPRAVY, VÝPOMOCE AJ.:3,0*2*5,0

553+203

381+375

-553

-0,5*(0,6*2*6,0+0,8*7,0)

0,476

1-4..NP:

1.-4.NP:(1,93*2,4-0,47*0,66+1,81*2,4-0,45*0,35+1,92*2,4-0,2*0,3)*4,0

(1,47*3,6+1,47*0,62+0,8*1,27*4,0)*4,0

(2,92*2,39-0,25*0,62+1,83*1,46+0,8*1,36+0,83*1,36)*4,0

0,8556

381+141

1.NP-4.NP:11,0*4,0

1-4..NP:

ČÁST A:1,84*(2,4*6,0+1,93*2+1,81*2,0+1,92*2,0)*4,0

1,84*(1,47+1,27+0,1*2,0+3,6+0,6)*4,0

1,84*(1,36+1,46+3,6+0,62)*4,0

0,75*(1,27*8,0+0,8*4,0*2,0+3,6+0,62*2+1,36*4,0+0,8*2,0+0,83*2,0+2,

39+1,93)*4,0

ČÁST A:1,5*(2,4*6,0+1,93*2+1,81*2,0+1,92*2,0)*4,0

1,5*(1,47+1,27*9,0+0,1*2,0+0,8*4*2,0+3,6+0,62*2)*4,0

-1,5*(0,6*12+0,8*7)

1,5*(2,92+3,6*2,0+0,62*2+1,36*3+0,8*2,0+0,83*2,0+0,1-0,6*4,0-

0,8)*4,0

0,24

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 201701011A

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

Celkem za 97 Prorážení otvorů 74 501,82

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
12 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 39,97 555,81 22 217,11

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 22 217,11

Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr m2 141,00 46,56 6 564,96

141,00

14 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 141,00 440,38 62 093,58

141,00

15 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 707,82 3,93 2 780,67

Celkem za 711 Izolace proti vodě 71 439,21

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
16 721210814R00 Demontáž vpusti 200/100 kus 1,00 336,59 336,59

1,00

17 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 3,47 1,70 5,89

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 342,48

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
18 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 44,00 461,72 20 315,68

24,00

20,00

19 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 44,00 35,89 1 579,16

44,00

20 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 44,00 92,15 4 054,60

44,00

21 61160128 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 1/T kování kus 24,00 1 649,00 39 576,00

24,00

22 61160188 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 2/T kování kus 20,00 1 746,00 34 920,00

20,00

23 61187161 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm vč nátěru kus 44,00 126,10 5 548,40

44,00

24 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1 092,72 1,41 1 536,91

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 107 530,75

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
25 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 141,00 124,16 17 506,56

141,00

26 771212112R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm m2 141,00 358,90 50 604,90

141,00

27 59764202 Dlažba 200x200x9 mm m2 155,80 368,12 57 352,32

155,80

28 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 1 293,44 6,31 8 155,15

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 133 618,92

Díl: 781 Obklady keramické
29 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 553,00 42,68 23 602,04

226,34

214,19

-25,60

137,28

0,79

11,0*4,0

1.-4.NP:6,0*4,0

141

141

1.NP:1,0

1.-4.NP:

1/T 60*197:6,0*4,0

2/T 80*197:5,0*4,0

11,0*4,0

1.-4.NP:5,0*4,0

11,0*4,0

141

141

141*1,1+0,7

1-4..NP:

ČÁST A:2,2*(2,4*6,0+1,93*2+1,81*2,0+1,92*2,0)*4,0

2,2*(1,47+1,27*9,0+0,1*2,0+0,8*4*2,0+3,6+0,62*2)*4,0

-2,0*(0,6*12+0,8*7)

2,2*(2,92+3,6*2,0+0,62*2+1,36*3+0,8*2,0+0,83*2,0+0,1-0,6*4,0-

0,8)*4,0

0,792

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 201701011A

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

30 781415015R00 Montáž obkladů stěn, tmel, 20x20 vč lišt m2 553,00 496,64 274 641,92

553,00

31 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 553,00 32,01 17 701,53

553,00

32 781479701R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru m2 222,29 225,04 50 023,69

222,29

33 597813603 Obkládačka 20x20 m2 663,60 271,60 180 233,76

663,60

34 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 5 630,96 3,54 19 936,41

Celkem za 781 Obklady keramické 566 139,35

Díl: 783 Nátěry
35 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 42,00 22,31 937,02

19,20

22,08

0,72

36 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 42,00 173,63 7 292,46

42,00

Celkem za 783 Nátěry 8 229,48

Díl: 784 Malby
37 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 363,00 38,80 14 084,40

160,00

203,00

38 784401801R00 Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m stropy

m2 160,00 7,76 1 241,60

160,00

39 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 181,50 59,17 10 739,36

80,00

101,50

Celkem za 784 Malby 26 065,36

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
40 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP t 132,53 273,54 36 251,74

41 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 132,53 161,99 21 468,23

42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 66,26 190,12 12 598,12

43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 927,70 16,49 15 297,72

44 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 66,26 232,80 15 426,27

45 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 530,11 26,19 13 883,64

46 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 66,26 98,94 6 556,17

47 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 66,26 10,67 707,04

48 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 66,26 440,38 29 181,36

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 151 370,28

0,2*(0,6+2,0*2,0)*6,0*4,0

0,72

1.-4.NP:42

553

553

1.-4.NP:

2,2*(1,27*8,0+1,36*4,0+0,8*2*5,0+0,83*2,0)*4,0

553*1,2

1.-4.NP:

0,2*(0,8+2,0*2,0)*5,0*4,0

STROPY:160,0

203

1.-4.NP STROPY:141+(0,1*3,6*2+0,62+1,36+1,83)*4,0+0,88

160,0*0,5

203*0,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 201701011B  1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOUJKSO 

Objekt SKP 

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOUNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 441 663 0 0

Z PSV celkem 518 259

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 959 922

HZS 19 546

ZRN+HZS 979 468 Ostatní náklady neuvedené 0

979 468 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Chalupa a syn s.r.o.

979 468 Kč

205 688 Kč

0 Kč

0 Kč

1 185 156 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet : 201701011B

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 162 619 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 386 0 0 0 19 546

96 Bourání konstrukcí 96 877 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 49 711 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 16 865 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 43 165 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 50 416 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 79 131 0 0 0

781 Obklady keramické 0 329 118 0 0 0

783 Nátěry 0 3 907 0 0 0

784 Malby 0 12 522 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 108 206 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 441 663 518 259 0 0 19 546

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :  1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 201701011B

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 502,00 203,70 102 257,40

502,00

2 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 188,00 321,07 60 361,16

510,00

-322,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 162 618,56

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
3 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 81,00 91,18 7 385,58

81,00

4 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7

hod 50,00 390,91 19 545,50

50,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 26 931,08

Díl: 96 Bourání konstrukcí
5 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 28,38 99,91 2 835,11

28,38

6 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 80,00 51,41 4 112,80

36,23

43,42

0,36

7 967023693R00 Přisekání  ploch nad 2 m2 m2 297,00 296,82 88 155,54

297,00

8 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 24,00 12,61 302,64

24,00

9 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,80 306,52 1 471,30

4,80

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 96 877,38

Díl: 97 Prorážení otvorů
10 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 293,00 66,93 19 610,49

120,70

85,60

117,17

-31,09

0,62

11 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 217,00 138,71 30 100,07

98,40

100,80

47,52

-30,60

0,88

Celkem za 97 Prorážení otvorů 49 710,56

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
12 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 28,83 584,91 16 865,40

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 16 865,40

Díl: 711 Izolace proti vodě
13 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr m2 81,00 48,50 3 928,50

0,356

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :  1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

322+180

217+293

-322

81

NESPECIFK. PRÁCE-OPRAVY, VÝPOMOCE AJ.: 5,0*2*5,0

1.-4.NP:3,34*((0,94+0,83)*0,6*2,0)*4,0

1.-4.NP:(1,56*2,24+1,76*2,24+0,9*0,9*2,0)*4,0

(3,24*0,83+0,73*1,41+1,49*0,73+1,26*1,05+1,47*1,49+0,15*1,2+1,41

*1,67)*4,0

-1,5*(0,6*2+0,8*4+0,7)*4,0

217+80

1.NP-4.NP:6,0*4,0

1.-4.NP:0,6*2,0*4,0

1-4..NP:

ČÁST B:1,84*(2,24*4,0+0,2*2*2+1,56*2+1,76*2,0)*4,0

1,84*(3,24*2,0+0,96*2,0+0,83+0,73+0,47+1,2)*4,0

1,84*(3,24*4,0+0,73*2+0,47*2,0+0,15+0,21+0,2)*4,0

-1,34*(0,6*2+0,8*4+0,7*2)*4,0

0,616

1-4..NP:

ČÁST B:1,5*(2,24*4,0+0,2*2*2+1,56*2+1,76*2,0)*4,0

1,5*(3,24*2,0+0,96*2,0)*2,0*4,0

1,5*(0,83+0,47+0,73*3,0+1,67+0,47*2,0+0,15+0,21+1,26+0,2)*4,0

0,88

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 201701011B

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :  1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

81,00

14 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 81,00 463,66 37 556,46

81,00

15 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 427,68 3,93 1 680,14

Celkem za 711 Izolace proti vodě 43 165,10

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
16 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 20,00 485,97 9 719,40

4,00

12,00

4,00

17 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 24,00 36,86 884,64

24,00

18 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 20,00 97,00 1 940,00

20,00

19 61160128 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 1/T kování kus 4,00 1 649,00 6 596,00

4,00

20 61160188 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 2/T kování kus 12,00 1 746,00 20 952,00

12,00

21 61160189 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 3/T kování kus 4,00 1 746,00 6 984,00

4,00

22 61187161 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm vč nátěru kus 20,00 130,95 2 619,00

20,00

23 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 512,32 1,41 720,58

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 50 415,62

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
24 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 81,00 130,95 10 606,95

81,00

25 771212112R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm m2 81,00 377,33 30 563,73

81,00

26 59764202 Dlažba 200x200x9 mm m2 90,00 368,12 33 130,35

90,00

27 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 765,99 6,31 4 829,57

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 79 130,60

Díl: 781 Obklady keramické
28 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 322,00 44,62 14 367,64

144,32

147,84

69,70

-40,80

0,94

29 781415015R00 Montáž obkladů stěn, tmel, 20x20 vč lišt m2 322,00 521,86 168 038,92

322,00

30 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 322,00 32,98 10 619,56

322,00

31 781479701R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru m2 82,97 235,71 19 555,82

82,97

32 597813603 Obkládačka 20x20 m2 386,40 271,60 104 946,24

1.-4.NP:5,0*4,0

1.-4.NP:1,0*4,0

1.-4.NP:3,0*4,0

81

81

1.-4.NP:

1/T 60*197:1,0*4,0

2/T 80*197:3,0*4,0

3/T 70*197:1,0*4,0

1.-.4. NP:6,0*4,0

0,944

322

322

1.-4.NP:1,0*4,0

1.-4.NP:5,0*4,0

81

80+0,1*0,94+0,83+0,076

81*1,1+0,9

1-4..NP:

ČÁST B:2,2*(2,24*4,0+0,2*2*2+1,56*2+1,76*2,0)*4,0

2,2*(3,24*2,0+0,96*2,0)*2,0*4,0

2,2*(0,83+0,47+0,73*3,0+1,67+0,47*2,0+0,15+0,21+1,26+0,2)*4,0

-2,0*(0,6*2+0,8*4+0,7)*4,0

1.-4.NP:

3,34*(0,73*3+1,41*2+0,6*2,0)*4,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 201701011B

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :  1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

386,40

33 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 3 273,49 3,54 11 589,78

Celkem za 781 Obklady keramické 329 117,96

Díl: 783 Nátěry
34 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 19,00 23,28 442,32

11,52

3,68

3,76

0,04

35 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 19,00 182,36 3 464,84

19,00

Celkem za 783 Nátěry 3 907,16

Díl: 784 Malby
36 784195212R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m2 265,00 41,71 11 053,15

85,00

180,00

37 784401801R00 Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m stropy

m2 85,00 7,76 659,60

85,00

38 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 13,25 61,11 809,71

4,25

9,00

Celkem za 784 Malby 12 522,46

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
39 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP t 90,49 285,18 25 806,13

40 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 90,49 168,78 15 273,02

41 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 45,25 199,82 9 040,92

42 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 633,43 17,46 11 059,77

43 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 45,25 243,47 11 015,88

44 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 361,96 27,16 9 830,91

45 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 45,25 103,79 4 696,01

46 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 45,25 10,67 482,77

47 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 45,25 464,15 21 000,40

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 108 205,80

180*0,05

322*1,2

1.-4.NP:

0,2*(0,8+2,0*2,0)*3,0*4,0

0,2*(0,6+2,0*2,0)*1,0*4,0

0,2*(0,7+2,0*2,0)*1,0*4,0

0,04

1.-4.NP:19

STROPY:85,0

180

1.-4.NP STROPY:80+(0,1*3,24+0,83)*4,0+0,384

85,0*0,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 201701011C 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOUJKSO 

Objekt SKP 

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOUNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 697 449

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 697 449

HZS 0

ZRN+HZS 697 449 Ostatní náklady neuvedené 0

697 449 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Chalupa a syn s.r.o.

697 449 Kč

146 464 Kč

0 Kč

0 Kč

843 913 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet : 201701011C

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

720 Zdravotechnická instalace 0 697 449 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 697 449 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 201701011C

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
1 720-01 Zdravotechnika dle samostatného rozpočtu soubor 1,00 697 449,00 697 449,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 697 449,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 201701011D 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOUJKSO 

Objekt SKP 

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOUNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 418 129

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 418 129

HZS 0

ZRN+HZS 418 129 Ostatní náklady neuvedené 0

418 129 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Chalupa a syn s.r.o.

418 129 Kč

87 807 Kč

0 Kč

0 Kč

505 936 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet : 201701011D

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

720 Zdravotechnická instalace 0 418 129 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 418 129 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 201701011D

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
1 720-01 Zdravotechnika dle samostatného rozpočtu soubor 1,00 418 129,00 418 129,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 418 129,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 1.NP-4.NP stavební opravy soc. zařízení SOU

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 201701011E 1.NP-4.NP opr. SZ SOU vč PC učeben a kmen. třídJKSO 

Objekt SKP 

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOUNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 212 182

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 212 182

HZS 0

ZRN+HZS 212 182 Ostatní náklady neuvedené 0

212 182 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Chalupa a syn s.r.o.

212 182 Kč

44 558 Kč

0 Kč

0 Kč

256 740 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet : 201701011E

01 Část 1 - stavební úpravy soc. zař. SOU

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

720 Zdravotechnická instalace 0 212 182 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 212 182 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : 1.NP-4.NP opr. SZ SOU vč PC učeben a kmen. tříd

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet : 2017010061

06 Část 6 - stavbní úpravy soc. zař. SOU - dolní  bud

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 085 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 90 693 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 27 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 13 648 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 636 0 0 0 17 266

96 Bourání konstrukcí 67 186 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 31 685 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 10 922 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 0 35 982 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0 435 006 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 152 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 31 841 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 63 708 0 0 0

781 Obklady keramické 0 232 779 0 0 0

783 Nátěry 0 3 082 0 0 0

784 Malby 0 11 052 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 79 432 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 63 937 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 296 819 813 602 0 79 432 17 266

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

GZS 0 1,5 1 193 790 17 907

Provoz investora 0 1,0 1 193 790 11 938

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : 1.NP-2.NP stavební opravy soc. zař. SOU -

29 845

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 2017010061

06 Část 6 - stavbní úpravy soc. zař. SOU - dolní  bud

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 342248109R00 Příčky z keram tvárnic na MVC 5, tl. 80 mm m2 13,20 421,95 5 569,74

5,10

8,07

0,03

2 342255026R00 Příčky z porobet tvárnic tl. 12,5 cm m2 13,00 578,12 7 515,56

7,57

5,40

0,03

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 085,30

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
3 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 342,00 180,42 61 703,64

342,00

4 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 102,00 284,21 28 989,42

16,18

22,52

6,00

4,42

49,11

24,33

6,00

16,80

4,42

51,54

1,35

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 90 693,06

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
5 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,01 3 002,15 27,02

0,01

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 27,02

Díl: 64 Výplně otvorů
6 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 10,00 623,71 6 237,10

5,00

5,00

7 553306000 Zárubeň ocelová  600x1970x95 L/P kus 10,00 741,08 7 410,80

5,00

5,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 13 647,90

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
8 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 70,00 80,51 5 635,70

70,00

9 900      RT4 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7

hod 50,00 345,32 17 266,00

50,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 22 901,70

Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 9,16 88,27 808,73

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 1.NP-2.NP stavební opravy soc. zař. SOU -

1.NP:2,2*(0,35*2+1,9*2,0)-2,0*0,6*4,0

2.NP:2,2*(0,35*3+1,9+2,9)-2,0*0,6*4,0

0,03

1.NP:1,2*0,9*4,0+1,2*2,705

2.NP:0,96*(1,94*2,0+2,0*2,0+1,995*2,0+2,245*6,0)

0,96*(1,94+0,155+2,0+0,155+1,995)

0,96*(1,3+3,5*2,0+1,395+3,9*2,0)

PILÍŘE:3,16*(0,4+0,3)*2,0

2.NP:1,2*0,9*5,0

0,034

240+102

1.NP:0,96*(1,94*2,0+1,995*2,0+2,245*4,0)

0,96*(1,585+1,66+3,5*2,0+1,9*4,0+2,705+2,905)

0,96*(1,94+0,155+2,0+0,155+1,995)

PILÍŘE:3,16*(0,4+0,3)*2,0

MEZISOUČET

1.NP:5,0

2.NP:5,0

1.NP:

1/T 60197:5,0

2.NP:

1/T 60197:5,0

MEZISOUČET

1,3472

OTVORY:0,3*0,3*0,1

70

NESPECIFK. PRÁCE-OPRAVY, VÝPOMOCE AJ.: 5,0*2*5,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 2017010061

06 Část 6 - stavbní úpravy soc. zař. SOU - dolní  bud

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 1.NP-2.NP stavební opravy soc. zař. SOU -

4,07

5,09

11 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 0,03 627,59 16,94

0,03

12 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 70,00 45,59 3 191,30

15,02

-0,20

11,31

5,04

0,70

31,87

21,62

-0,20

8,37

6,30

0,82

36,92

1,21

13 967023693R00 Přisekání  ploch nad 2 m2 m2 230,00 262,87 60 460,10

230,00

14 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 19,00 11,64 221,16

5,00

4,00

5,00

5,00

15 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 11,82 210,49 2 487,99

5,91

5,91

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 67 186,23

Díl: 97 Prorážení otvorů
16 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 205,00 59,17 12 129,85

26,37

32,51

6,56

27,18

92,62

40,06

33,55

11,45

27,18

112,24

0,14

17 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 m2 160,00 122,22 19 555,20

20,48

26,03

26,40

72,90

32,01

28,58

-0,4*0,245*2

2,705*1,9+1,66*1,9+1,51*2,0

1,4*0,9*4,0

0,15*0,8*2,0+0,1*0,8*2,0+0,1*0,6*5,0

MEZISOUČET

2.NP:1,94*2,245+2,0*2,245+1,75*2,245+1,5*3,9-0+1,5*2,0

1.NP:2,2*2,0*2,0-0,6*1,97*4,0

2.NP:2,2*2,0+2,2*3,0-0,6*1,97*5,0

OTVORY:0,3*0,3*0,3

1.NP:1,94*2,245+1,995*2,245+1,585*3,9

160+70

1.NP:

60/197,:5,0

80/197:4,0

2.NP:

60/197:5,0

-0,4*0,245*2

0,9*3,095+1,595*3,5

1,4*0,9*5,0

0,15*0,8*3,0+0,1*0,8*2,0+0,1*0,6*5,0

MEZISOUČET

1,21090

2.NP:1,66*(1,94*2,0+2,0*2,0+1,995*2,0+2,245*6,0)-0,5*0,8*5,0

1,66*(1,5+3,5*2,0+3,9*2,0 +1,4*2,0+1,595)-0,5*0,8*2,0

0,7*(1,4*5,0*2,0+0,9*5,0)-0,5*0,6*5,0

OILÍŘE:3,16*(04+0,3)*2,0

MEZISOUČET

0,1359

80/197:5,0

1.NP:0,6*1,97*5,0

2.NP:0,6*1,97*5,0

1.NP:1,66*(1,94*2,0+1,995*2,0+2,245*4,0)-0,5*0,8*4,0

1,66*(1,585+1,66+2,705+3,5*2,0+1,9*4,0)-0,5*0,8*4,0

0,7*(1,4*2,0*2,0+0,9*8,0)-0,5*0,6*8,0

OILÍŘE:3,16*(04+0,3)*2,0

MEZISOUČET

1.NP:1,5*(1,94*2,0+1,995*2,0+2,245*4,0-0,8*4,0)

1,5*(1,585+1,66+3,5*2,0+1,9*4,0+2,705-0,8*4,0)

1,5*(1,4*4,0*2,0+0,9*2,0*4,0+2,0*2,0-0,6*4,0*2)

MEZISOUČET

2.NP:1,5*(1,94*2,0+2,0*2,0+1,995*2,0+2,245*6,0-0,8*5,0)

1,5*(1,5+3,5*2,0+3,9+1,4*2,0+3,9+1,55-0,8*2,0)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 2017010061

06 Část 6 - stavbní úpravy soc. zař. SOU - dolní  bud

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 1.NP-2.NP stavební opravy soc. zař. SOU -

25,50

86,09

1,02

Celkem za 97 Prorážení otvorů 31 685,05

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
18 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 21,16 516,04 10 921,50

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 10 921,50

Díl: 711 Izolace proti vodě
19 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr m2 70,00 42,68 2 987,60

70,00

20 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 77,00 410,31 31 593,87

77,00

21 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 356,51 3,93 1 400,55

Celkem za 711 Izolace proti vodě 35 982,02

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
22 720-01 Zdravotechnika dle samostatného rozpočtu soubor 1,00 435 006,00 435 006,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 435 006,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
23 721210814R00 Demontáž vpusti 200/100 kus 1,00 149,38 149,38

1,00

24 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 1,54 1,70 2,61

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 151,99

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
25 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 19,00 429,71 8 164,49

5,00

4,00

5,00

5,00

26 61160128 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 1/T kus 10,00 1 222,20 12 222,00

5,00

5,00

27 61160188 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 2/T kus 9,00 1 222,20 10 999,80

4,00

5,00

28 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 323,57 1,41 455,10

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 31 841,39

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
29 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2 70,00 115,43 8 080,10

70,00

30 771212112R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm m2 70,00 333,68 23 357,60

70,00

31 59764202 Dlažba 200x200x9 mm m2 77,10 368,12 28 381,67

77,10

32 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 616,69 6,31 3 888,26

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 63 707,63

Díl: 781 Obklady keramické
33 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 240,00 38,80 9 312,00

30,67

38,81

70

70+70*0,1

1,5*(1,4*5,0*2,0+0,9*10,0-0,6*10,0)

MEZISOUČET

1,015

1.NP:5,0

2.NP:5,0

1.NP:4,0

2.NP:5,0

70

70

70*1,1+0,1

1.NP:1,0

1.NP:

1/T 60197:5,0

2/T 80*197:4,0

2.NP:

1/T 60197:5,0

2/T 80*197:5,0

1.NP:2,2*(1,94*2,0+1,995*2,0+2,245*4,0)-2,0*0,8*4,0

2,2*(1,585+1,66+3,5*2,0+1,9*4,0+2,705)-2,0*0,8*4,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 2017010061

06 Část 6 - stavbní úpravy soc. zař. SOU - dolní  bud

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 1.NP-2.NP stavební opravy soc. zař. SOU -

42,76

1,14

0,29

1,24

114,90

47,75

74,94

1,30

0,56

124,55

0,55

34 781415015R00 Montáž obkladů stěn, tmel, 20x20 vč lišt m2 240,00 460,75 110 580,00

240,00

35 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 240,00 29,10 6 984,00

240,00

36 781479701R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru m2 93,00 209,52 19 485,36

39,20

0,78

0,29

0,90

41,16

49,00

1,30

0,56

50,86

0,98

37 597813603 Obkládačka 20x20 m2 288,00 271,60 78 220,80

288,00

38 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 2 315,28 3,54 8 197,25

Celkem za 781 Obklady keramické 232 779,41

Díl: 783 Nátěry
39 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 9,00 20,37 183,33

3,84

4,80

0,36

40 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 18,00 161,02 2 898,36

4,60

3,84

4,60

4,80

0,16

Celkem za 783 Nátěry 3 081,69

Díl: 784 Malby
41 784165522R00 Malba tekutá prášk 2x+ pačok m2 172,00 50,44 8 675,68

2,2*(1,3+3,5*2,0+1,395+3,9*2,0+2,0+3,0+1,575*10,0)-2,0*0,8*2,0-

2,0*0,6*5,0

0,1*(1,0*5,0+1,6*5,0)

0,125*0,9*5,0

MEZISOUČET

0,5524

240

2,2*(1,9*2,0+1,6*8+0,9*8,0)-2,0*0,6*8,0

0,1*(0,9*4,0+2,0*2,0+0,2+0,35+1,6*2)

0,15*1,9

0,125*0,9*4,0*2,0+0,125*2,705

MEZISOUČET

2.NP:2,2*(1,94*2,0+2,0*2,0+1,995*2,0+2,245*6,0)-2,0*0,8*5,0

MEZISOUČET

2.NP:

2,2*(1,6*10,0+0,9*10,0)-0-2,0*0,6*5,0

0,1*(1,0*5,0+1,6*5,0)

0,125*0,9*5,0

MEZISOUČET

240

1.NP:

2,2*(1,6*8+0,9*8,0)-2,0*0,6*4,0

0,1*(2,0*2,0+0,2+0,35+1,6*2)

0,15*1,9

0,125*0,9*4,0*2,0

1/T 60197:5,0*0,2*(0,6+2,0*2,0)

2/T 80*197:4,0*0,2*(0,8+2,0*2,0)

2.NP:

1/T 60197:5,0*0,2*(0,6+2,0*2,0)

2/T 80*197:5,0*0,2*(0,8+2,0*2,0)

0,16

0,9775

240*1,2

1.NP:

2/T 80*197:4,0*0,2*(0,8+2,0*2,0)

2.NP:

2/T 80*197:5,0*0,2*(0,8+2,0*2,0)

0,36

1.NP:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 2017010061

06 Část 6 - stavbní úpravy soc. zař. SOU - dolní  bud

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : 1.NP-2.NP stavební opravy soc. zař. SOU -

70,00

102,00

42 784401801R00 Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m m2 70,00 6,79 475,30

15,02

-0,20

11,31

6,30

32,43

36,54

-0,20

36,35

1,22

43 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 35,00 54,32 1 901,20

35,00

Celkem za 784 Malby 11 052,18

Díl: M21 Elektromontáže
44 M21-01 Elekroinstalace dle samostatného rozpočtu soubor 1,00 79 432,22 79 432,22

Celkem za M21 Elektromontáže 79 432,22

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
45 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP t 64,97 252,20 16 386,11

46 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 32,49 149,38 4 852,81

47 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 32,49 176,54 5 735,14

48 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 454,81 15,52 7 058,63

49 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 32,49 215,34 6 995,61

50 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 259,89 24,25 6 302,35

51 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 32,49 91,18 2 962,10

52 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 32,49 9,70 315,12

53 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 32,49 410,31 13 329,47

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 63 937,32

-0,4*0,245*2

MEZISOUČET

1,2184

70*0,5

STROPY:70

102

1.NP:1,94*2,245+1,995*2,245+1,585*3,9

-0,4*0,245*2

2,705*1,9+1,66*1,9+1,51*2,0

3,15*2,0

MEZISOUČET

2.NP:1,94*2,245+2,0*2,245+1,75*2,245+3,0*3,9-0+3,095*3,9

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 2017010077 Odvětrání autodílen JKSO 

Objekt SKP 

07 Část 7 - odvětrání autodílen Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOUNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 239 944 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 239 944 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 239 944 Ostatní náklady neuvedené 0

239 944 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Chalupa a syn s.r.o.

239 944 Kč

50 388 Kč

0 Kč

0 Kč

290 332 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet : 2017010077

07 Část 7 - odvětrání autodílen

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 239 944 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 239 944 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 0,0 0 0

Provoz investora 0 0,0 0 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Odvětrání autodílen

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



20170010 Kopřivnice Stavební úpravy v areálu VOŠ, SOŠ, SOURozpočet: 2017010077

07 Část 7 - odvětrání autodílen

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
1 M24-01 Odvětrání autodílen kpl 1,00 239 944,00 239 944,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 239 944,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Odvětrání autodílen

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28


